
UCHWAŁA NR 256.XXXI.2021 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 4, 5 i 6 Uchwały Nr 54/VIII/2019 Rady Gminy Mochowo z dnia 16 maja 
2019 r. w sprawie Statutu Gminy Mochowo (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2019 roku 
poz. 7241) zmienionej Uchwałą Nr 114.XIII.2019 Rady Gminy Mochowo z dnia 29 listopada 2019 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Mochowo (Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego z 2019 roku poz. 15024) oraz Uchwałą Nr 244.XXX.2021 Rady Gminy Mochowo z dnia 
28 października 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Mochowo (Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego z 2021 roku poz. 9609), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie: 

1) Radny Henryk Borniński – Członek; 

2) Radny Jan Jerzy Głodkowski – Członek; 

3) Radny Tomasz Gruczyk – Członek; 

4) Radna Marta Joanna Kacperska – Członek; 

5) Radny Andrzej Kajkowski – Członek; 

6) Radny Stanisław Kalkowski – Członek; 

7) Radny Krystian Kowalski – Członek; 

8) Radny Rafał Miłkowski – Członek; 

9) Radna Aleksandra Helena Obrębska – Członek; 

10) Radna Halina Elżbieta Olewińska – Członek; 

11) Radna Mirosława Rakowska – Członek; 

12) Radny Marek Różański – Członek; 

13) Radny Zbigniew Kazimierz Smożewski – Członek; 

14) Radny Mirosław Śliwiński – Członek, 

15) Radna Zofia Witkowska - Członek. 

2. Na podstawie § 21 ust. 2 Statutu Gminy Mochowo, Rada Gminy zwykłą większością głosów 
w głosowaniu jawnym, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady na Przewodniczącego 
Komisji Statutowej wybrała Radnego Tomasza Gruczyka. 

§ 2. Zadaniem doraźnej Komisji Statutowej jest: 

1) analiza obowiązującego statutu gminy Mochowo pod kątem zgodności z obowiązującym prawem oraz 
potrzebami organizacyjnymi i proceduralnymi; 

2) zebranie wniosków i uwag oraz propozycji zmian; 

3) opracowanie projektu uchwały w sprawie zmian w statucie gminy lub w sprawie nadania nowego statutu. 

§ 3. Komisja Statutowa powołana zostaje na czas określony i ulega rozwiązaniu po upływie terminu 
wskazanego w art. 91 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41052FEA-C86D-4D7F-BFDE-B91A1F517238. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mochowo 

 
 

Zofia Witkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41052FEA-C86D-4D7F-BFDE-B91A1F517238. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uchwalenie oraz zmiana statutu gminy należy do wyłącznej właściwości rady gminy zgodnie z art. 18 ust 
2 pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym. 

Ze względu na zgłoszoną potrzebę przez Radnych Gminy Mochowo dokonania aktualizacji statutu gminy 
i przyjętego jednogłośnie przez Radę Gminy Mochowo na XXX Sesji w dniu 28 października 2021 r. 
stanowiska o powołaniu Komisji doraźnej do opracowania Statutu Gminy Mochowo przygotowano projekt 
niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41052FEA-C86D-4D7F-BFDE-B91A1F517238. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2021-11-25T23:00:00+0000
	Polska
	Zofia Witkowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




